Российская Федерация
Администрация Новоселовского муниципального образования
Екатериновского муниципального района
Саратовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 января 2020 года                             №2                                     с.Новоселовка

О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в муниципальной собственности Администрации Новоселовского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области расположенных на территории Новоселовского  сельского поселения», утвержденный постановлением администрации Новоселовского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области от 02.07.2019 № 33

 Рассмотрев Протест Прокуратуры Екатериновского района от 09.01.2020г. №25-2020(00025), в соответствии со статьей 39.34 Земельного кодекса РФ, Уставом Новоселовского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в муниципальной собственности Администрации Новоселовского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области расположенных на территории Новоселовского  сельского поселения», утвержденный постановлением администрации Новоселовского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области от 02.07.2019 № 33 (далее – Регламент) следующие изменения:
	Пп. 1 пункта 1.2 Регламента изложить в следующей редакции:
«1) в целях проведения инженерных изысканий либо капитального или текущего ремонта линейного объекта на срок не более одного года».
1.1. Пп. 3 пункта 1.2 Регламента изложить в следующей редакции:
«3) в целях осуществления геологического изучения недр на срок действия соответствующей лицензии».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
3.Настоящее постановление обнародовать в установленных местах обнародования и разместить на официальном сайте в сети Интернет.
4.Контроль над  выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Новоселовского
муниципального образования        		                              А.А.Постников